

Zalahaláp Hóvirág utca (250/5 Hrsz.) burkolat felújítás fennmaradó részen 4,75 m szélességben

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1.	Aszfalt burkolat csatlakozások vágása, bontása, bontott anyag elszállítása	m	3,00	4 650 Ft	13 950 Ft
2.	Tűkörkészítés 6m szélességben átl 10 cm vastagságban a kikerülő anyag deponálása helyben padka feltöltéshez	m ³	20,00	4 855 Ft	97 100 Ft
3.	M22 mechanikai stabilizáció beépítése 15 cm vastagságban szélességben	m ³	20,00	18 555 Ft	371 100 Ft
4.	Ckt réteg beépítése 4,8 m szélességben 10 cm vastagságban	m ³	20,00	36 120 Ft	722 400 Ft
5.	Aknafedlapok szintre emelése	db	3,00	60 000 Ft	180 000 Ft
6.	AC-11 jelű aszfalt kopóréteg beépítése finiserrel 5 cm vastagságban 4,75 m szélességben	m ³	13,00	114 012 Ft	1 482 156 Ft
7.	Padka és tereprendezés M22 anyagból 50cm szélességben mindkét oldalon	m ²	76,00	3 350 Ft	254 600 Ft

Összesen:	3 121 306 Ft
27% ÁFA	842 753 Ft
Mindösszesen:	3 964 059 Ft

Tótvázsony, 2025. november 12.


Veszprémi Útépítő Kft.
 8246 Tótvázsony, 838/9 Hrsz.
 Adószám: 22929338-2-19